
@trN7AR

Na osnovu elana lE. Stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,, broj 39114), dana
48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu (Sl.novine 73lnt, dlana 6, l0 i il pravilnika ojavnim nabavkama br.02O2-14542 od 29.03.2017.god, na prijedlog Tehnidkog sektor4 Generalna
direktorica donosi :

ODLUKU
o pokretanju postupkajavne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudad za

"PruZanje termoizolaterskih usluga i usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata,,,
putem konkurentskog zahtjeva

I
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke za "pruzanje termoizolaterskih
usluga i usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata". Nabavka iz prethodnog stava provest ie se
primjenom konkurentskog zahtjeva. objava obavjestenja o nabavci i objava tenderske
dokumentacije 6e se izvrSiti na portalu Agencije za javne nabavke. Za navedeni postupak provest
6e se e-aukcija.

II
Zarealizaciju nabavke iz(lana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 24.000,00KM bez PDV-a ( Lot I PruZanje termoizolaterskih usluga 12.000,00 iLot2 pruZanje usluga izradefleksibilnih spojnih elemenata 12.000,00 ). Sredstva iz piedhodnog stava planirana su planom javnih
nabavki 2a2019'god' pod klasifikacijom "Usluge" br.53 (odluka o usvajanju plana javnih nabavki KCU
Saraj evo za 20 | g.godinu broj : 02 -0 I - I 9632 od 09.04.20 I g.godine).

Uslovi plaianja predvideni za postupak
radunu. (na osnovu akta SRpA br. I t _b2_

nabavke su odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom
I 1 187 od 28.02.2019.godine).

III
Realizaciju nabavke iz tlana I ove odluke provest ie Tehnidki sektor putem Komisije za provoilenje
postupka javne nabavke, u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama,podzakonskim aktima i opiim aktima ugovornog organa KCUS_a.

IV
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti ie se uskladu sa ovlastenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op6imaktima ugovornog organa KCUS_a.

Odluka stupa na snagu danom dono3enja.

oBRAZLOzeX.lr

V.D TEHNIEKOG SEKTORA

Amr grad.

KTORICA

Dostaviti:
- Tehnidkom sektoru;
- a/a KCUS-a

KL[N[CK[


